
UCHWAŁA NR XXVII/171/2020 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 poz. 506) oraz  art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie miasta i gminy dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody bieżące  o 1 378 611,43zł. 

2) zwiększa się wydatki bieżące   o 1 128 198,81 zł. 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o 28 603,00 zł. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta i gminy wynosi: 

1) Dochody ogółem                103 048 319,49, w tym: 

a) dochody bieżące              96 016 700,23 zł, 

b) dochody majątkowe          7 031 619,26 zł. 

2) Wydatki ogółem                 113 251 267,19 zł, w tym:        

a) wydatki bieżące              94 114 808,28 zł, 

b) wydatki majątkowe        19 136 458,91 zł. 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę kryzysową w wysokości 100 000 zł z przeznaczeniem na usunięcie 
wiatrołomów oraz zabezpieczenie uszkodzonych gminnych budynków 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 70 462 zł z przeznaczenie dla Przedszkola Publicznego  
Nr 1  w Ząbkowicach Śląskich na modernizację kuchni 

§ 5. Zmiany w  dochodach i wydatkach odzwierciedla załącznik nr 1 i 2 

§ 6. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych uwzględnia załącznik nr 3. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Andrzej Dominik 

Id: C62879A3-1BF4-4830-A6BA-4CD37E876EDF. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 1 do Uchwały nr XXVII/171/2020 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 20 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 517 064,02 143 953,27 661 017,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 256 349,02 143 953,27 400 302,29

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 17 280,00 17 280,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 189 349,02 126 673,27 316 022,29

758 Różne rozliczenia 15 724 147,00 41 046,99 15 765 193,99

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 41 046,99 41 046,99

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 41 046,99 41 046,99

801 Oświata i wychowanie 3 242 887,65 266 078,00 3 508 965,65

80104 Przedszkola 1 652 977,00 266 078,00 1 919 055,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

66 000,00 44 645,00 110 645,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00 200 000,00 201 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 21 433,00 23 433,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 400,00 559 303,55 612 703,55

85326
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

53 400,00 -53 400,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

53 400,00 -53 400,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 612 703,55 612 703,55

0839 Wpływy z usług 0,00 86 184,00 86 184,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 447 719,55 447 719,55

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 78 800,00 78 800,00

855 Rodzina 28 808 953,55 -612 703,55 28 196 250,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C62879A3-1BF4-4830-A6BA-4CD37E876EDF. Podpisany Strona 1



85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 832 353,55 -612 703,55 219 650,00

0839 Wpływy z usług 86 184,00 -86 184,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

447 719,55 -447 719,55 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

78 800,00 -78 800,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 286 746,49 890 894,00 7 177 640,49

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 483 526,00 890 894,00 5 374 420,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

4 467 526,00 890 894,00 5 358 420,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 241 519,23 70 040,17 311 559,40

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 70 040,17 70 040,17

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 70 040,17 70 040,17

926 Kultura fizyczna 700 000,00 19 999,00 719 999,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 19 999,00 219 999,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 19 999,00 19 999,00

Razem: 101 669 708,06 1 378 611,43 103 048 319,49

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C62879A3-1BF4-4830-A6BA-4CD37E876EDF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały  nr XXVII/171/2020 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 20 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 180 518,82 226 809,62 2 407 328,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 180 518,82 226 809,62 2 407 328,44

4270 Zakup usług remontowych 244 347,00 226 809,62 471 156,62

Remont budynku mieszkalnego przy ul. Marii Konopnickiej
13 w Ząbkowicach Śląskich

0,00 226 809,62 226 809,62

758 Różne rozliczenia 1 086 161,90 -170 462,00 915 699,90

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 086 161,90 -170 462,00 915 699,90

4810 Rezerwy 1 086 161,90 -170 462,00 915 699,90

Rezerwa ogólna 320 000,00 -70 462,00 249 538,00

Zarządzanie kryzysowe 284 200,00 -100 000,00 184 200,00

801 Oświata i wychowanie 30 594 875,71 70 462,00 30 665 337,71

80104 Przedszkola 7 890 925,00 70 462,00 7 961 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 32 634,00 155 634,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 460,00 9 225,00 105 685,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 603,00 28 603,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego z funkcją mycia z
podstawą

0,00 28 603,00 28 603,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 400,00 597 581,09 650 981,09

85326
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

53 400,00 -53 400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 -4 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 -39 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 600,00 -9 600,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -600,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 650 981,09 650 981,09

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 228,20 1 228,20

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 1 228,20 1 228,20

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 168 353,77 168 353,77

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 168 353,77 168 353,77

BeSTia Strona 1 z 5

Id: C62879A3-1BF4-4830-A6BA-4CD37E876EDF. Podpisany Strona 1



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 53 665,24 53 665,24

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 53 665,24 53 665,24

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38 422,92 38 422,92

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 38 422,92 38 422,92

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 369,96 9 369,96

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 9 369,96 9 369,96

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 5 087,56 5 087,56

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 5 087,56 5 087,56

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 314,80 1 314,80

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 1 314,80 1 314,80

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 51 700,00 51 700,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 51 700,00 51 700,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 159 515,04 159 515,04

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 159 515,04 159 515,04

4229 Zakup środków żywności 0,00 21 834,00 21 834,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 21 834,00 21 834,00

4267 Zakup energii 0,00 12 942,00 12 942,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 12 942,00 12 942,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 560,00 560,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 560,00 560,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 33 519,90 33 519,90

BeSTia Strona 2 z 5

Id: C62879A3-1BF4-4830-A6BA-4CD37E876EDF. Podpisany Strona 2



Razem w aktywnej starości 0,00 32 535,90 32 535,90

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 984,00 984,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 741,64 5 741,64

Razem w aktywnej starości 0,00 5 741,64 5 741,64

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8 926,06 8 926,06

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 8 926,06 8 926,06

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 78 800,00 78 800,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 78 800,00 78 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 252 105,00 14 725,75 1 266 830,75

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 14 725,75 14 725,75

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 14 725,75 14 725,75

855 Rodzina 30 632 465,54 -581 844,03 30 050 621,51

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 445 865,54 -581 844,03 1 864 021,51

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 228,20 -1 228,20 0,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

1 228,20 -1 228,20 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 353,77 -168 353,77 0,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

168 353,77 -168 353,77 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 665,24 -53 665,24 0,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

53 665,24 -53 665,24 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 422,92 -38 422,92 0,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

38 422,92 -38 422,92 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 369,96 -9 369,96 0,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

9 369,96 -9 369,96 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 087,56 -5 087,56 0,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: C62879A3-1BF4-4830-A6BA-4CD37E876EDF. Podpisany Strona 3



Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

5 087,56 -5 087,56 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 314,80 -1 314,80 0,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

1 314,80 -1 314,80 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 51 700,00 -51 700,00 0,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

51 700,00 -51 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 30 859,52 42 859,52

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 159 515,04 -159 515,04 0,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

159 515,04 -159 515,04 0,00

4229 Zakup środków żywności 21 834,00 -21 834,00 0,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

21 834,00 -21 834,00 0,00

4267 Zakup energii 12 942,00 -12 942,00 0,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

12 942,00 -12 942,00 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 560,00 -560,00 0,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

560,00 -560,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 984,00 -984,00 0,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

984,00 -984,00 0,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 926,06 -8 926,06 0,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

8 926,06 -8 926,06 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 800,00 -78 800,00 0,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

78 800,00 -78 800,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 954 295,70 940 894,00 11 895 189,70

BeSTia Strona 4 z 5

Id: C62879A3-1BF4-4830-A6BA-4CD37E876EDF. Podpisany Strona 4



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 708 854,00 890 894,00 5 599 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 517 526,00 890 894,00 5 408 420,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 168 735,43 50 000,00 3 218 735,43

4300 Zakup usług pozostałych 551 772,86 50 000,00 601 772,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 267 304,13 50 000,00 4 317 304,13

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 979 175,59 50 000,00 2 029 175,59

4300 Zakup usług pozostałych 95 893,00 50 000,00 145 893,00

926 Kultura fizyczna 887 154,85 230 445,00 1 117 599,85

92601 Obiekty sportowe 411 107,85 90 000,00 501 107,85

4260 Zakup energii 69 653,00 90 000,00 159 653,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 28 355,00 75 000,00 103 355,00

4160
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 035,00 75 000,00 87 035,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 447 692,00 65 445,00 513 137,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 635,00 1 635,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 23 810,00 23 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,45 40 000,00 55 200,45

Razem: 111 872 655,76 1 378 611,43 113 251 267,19

BeSTia Strona 5 z 5

Id: C62879A3-1BF4-4830-A6BA-4CD37E876EDF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXVII/171/2020 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 20 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 717 100,00 28 603,00 745 703,00

80104 Przedszkola 0,00 28 603,00 28 603,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 603,00 28 603,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego z funkcją mycia z
podstawą

0,00 28 603,00 28 603,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 78 800,00 78 800,00

85395 Pozostała działalność 0,00 78 800,00 78 800,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 78 800,00 78 800,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 78 800,00 78 800,00

855 Rodzina 878 800,00 -78 800,00 800 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 878 800,00 -78 800,00 800 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 800,00 -78 800,00 0,00

Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie
Ząbkowice Śląskie poprzez utworzenie Żłobka
Publicznego w Ząbkowicach Śląskich

78 800,00 -78 800,00 0,00

Razem: 19 107 855,91 28 603,00 19 136 458,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C62879A3-1BF4-4830-A6BA-4CD37E876EDF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Zwiększono dochody bieżące z tytułu:

- wpływów ze zwrotów VAT za lata ubiegłe o kwotę 126 673,27 zł., wpływów z tytułu kosztów
egzekucyjnych o kwotę 17 280 zł. (dz.750 ) ,

- środków uzyskanych z refundacji wydatków na projekt "Rozwój wszechstronny ku nowym horyzontom
poznania" o kwotę 41 046,99 zł. ( dz. 758 ),

- środków uzyskanych z refundacji wydatków na projekt "Przyjaźń bez granic" o kwotę 70 040,17 zł. (dz.
921)

- otrzymania kary pieniężnej o kwotę 44 645,00 zł oraz o odsetki o kwotę 21 433 zł (dz. 801).

- nie zaplanowanych dochodów z tytułu zwrotu poniesionych wydatków za dzieci uczęszczające do
Publicznych Przedszkoli w Ząbkowicach Śląskich z innych Gmin o kwotę 200 000 zł. (dz. 801)

- dochodów z tytułu zwrotu niewykorzystanych dotacji o kwotę 19 999 zł. (dz. 926)

2. Na wniosek gł. specjalisty ds. zarzadzania kryzysowego, spraw wojskowych i ochotniczych straży
pożarnych rozwiązuje się rezerwę kryzysową w wysokości 100 000 zł. z przeznaczeniem na usuniecie ,
wywiezienie oraz pocięcie połamanych drzew, wiatrołomów w tym także pilne przycięcie uszkodzonych
zwisających konarów drzew zagrażających życiu i zdrowiu mieszkańców - dz. 900 rozdz.90004 kwota -
50 000 zł. a także zabezpieczenie uszkodzonego gminnego budynku wielofunkcyjnego w Braszowicach,
Jaworku i Bobolicach - dz. 921 rozdz. 92109 kwota - 50 000 zł. W dniu 10 lutego br. na terenie całego kraju
wystąpiły silne wiatry, które spowodowały m.in. ww uszkodzenia i zagrożenia.

3. Na wniosek Kierownika Referatu Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych :

- rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 70 462 zł z przeznaczeniem dla Przedszkola Publicznego
Nr 1 w Ząbkowicach Śląskich . Otrzymane środki będą przeznaczone na modernizacje kuchni Przedszkola
w związku z zwiększeniem liczby przygotowywanych posiłków dz. 801 rozdz. 80104 w tym zakup pieca
konwekcyjno-parowego z funkcją mycia z podstawą.

- zwiększono plan finansowy Żłobka Publicznego w Ząbkowicach Śląskich dz. 855 rozdz.
85505 o kwotę 30 859, 52 z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla 12 dzieci w związku z utworzeniem
nowej grupy żłobkowej.

- zwiększono plan finansowy Urzędu Miejskiego dz. 926 rozdz. 92605 o kwotę 25 445 zł na rozliczenie
wynagrodzenia dla zleceniodawców sporządzających dokumentację związaną z likwidacją jednostki
budżetowej Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ząbkowicach Śląskich.

4. Na wniosek Kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w budżecie zabezpieczono środki
finansowe na zadanie "Remont budynku mieszkalnego przy ul. Marii Konopnickiej 13 w Ząbkowicach
Śląskich" w wysokości 226 809,62 zł. (dz.700) . W przedmiotowej sprawie otrzymaliśmy Decyzję
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Ząbkowicach Śląskich .

5. W związku z otrzymaną informacją ( RIO we Wrocławiu) o błędnym ujęciu w planie budżetu środków
w wysokości 53 400 zł w dz. 853 rozdz. 85326 , które zostały przyznane na realizacje programu "Asystent
osobisty osoby niepełnosprawnej" z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -
środki te zostają usunięte z budżetu zarówno po stronie dochodowej jak i wydatkowej. Program będzie
realizowany pozabudżetowo.

6. W ramach realizacji projektu "Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie Ząbkowice
Śląskie poprzez utworzenie Żłobka Publicznego w Ząbkowicach Śląskich" dokonuje się korekty
zakwalifikowania dochodów i wydatków ww Projektu poprzez przeniesienie z dz. 855 rozdz.85501 do dz.
853 rozdz. 85395.

7. Na wniosek Kierownika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych zwiększono plan w dz. 854 rozdz.
85415 o kwotę 14 725, 75 zł. która stanowi 20 % od wstępnie przyznanej na okres styczeń-czerwiec
2020 dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze
socjalnym zgodnie z art. 90d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty.

8. W dz. 926 zwiększono plan wydatków na pokrycie wydatków z tytułu otrzymanej FV za energie
elektryczną, energię cieplną na obiekcie Kryty basen.

Id: C62879A3-1BF4-4830-A6BA-4CD37E876EDF. Podpisany Strona 1



9. W związku z uzyskaną informacją o wysokości zobowiązań do wypłaty z tytułu dodatkowego
wynagrodzenia rocznego (tzw."13„) dla byłych pracowników Ośrodka Sportu i Rekreacji za 2019 rok
zwiększono plan wydatków dz. 926 rozdz. 92604 w wysokości 75 000 zł.

10. W planie finansowym Urzędu Miejskiego zwiększono plan w dz. 926 rozdz. 92605 w wysokości
40 000 zł. na bieżącą realizacje zadań w zakresie kultury.

11. W związku z podjętą Uchwałą dot. stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
zweryfikowano plan dochodów. Po stronie dochodowej i wydatkowej zwiększono plan o kwotę 890 894 zł -
dz. 900 rozdz. 90002. 

Sporządziła: Maria Grzesik Zastępca Skarbnika Gminy 

Id: C62879A3-1BF4-4830-A6BA-4CD37E876EDF. Podpisany Strona 2




